AEON STORES (HONG KONG) CO., LIMITED
永旺（香港）百貨有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（「本公司」）
（股份代號：984）

公 佈

謹提述於2006年6月2日刊發之本公司公佈（「該公佈」）。

按該公佈所述，福本裕先生並無於本公司及其相聯法團之股本
中擁有任何權益或淡倉（具有證券及期貨條例第XV部所賦予之涵
義）。實際上，於該公佈日期，福本裕先生於本公司股份中擁有
70,000股個人權益。有關錯誤乃因有關各方於搜集資料時出現誤
會所引致。

承董事會命
董事總經理
林文鈿

香港，2006年6月7日

於本公佈發出日期，本公司之董事會成員包括執行董事林文鈿
先生、福本裕先生及黃敏儒先生；非執行董事常盤敏時先生、
田中秋人先生、山口辰 先生及宮下 行先生；及獨立非執行
董事林貝聿嘉女士、沈瑞良先生及鄭燕菁女士。

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。